Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

INTERPOSTO PELO CANDIDATO MATHEUS VINTIENSO MARTIN ROSA,

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 10/2023 -

BANCO DE CADASTRO RESERVA DE TÉCNICO EM INFORMÁTICA

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a decisão de DEFERIMENTO do recurso administrativo interposto pelo candidato

MATHEUS VINTIENSO MARTIN ROSA – INSCRIÇÃO 07, em face da sua não

pontuação no título do Curso de Programador de Dispositivos Móveis, no Processo

Seletivo Simplificado Nº 10/2023, haja vista a reanálise da complementação de dados

do mencionado título, o qual foi juntado com a inscrição, por conseguinte foi

determinado a pontuação do mesmo.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site

http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 03 DE MARÇO DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/